EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 006/2022

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do CIS-AMFRI – Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região da

Foz do Rio Itajaí, no uso de suas atribuições estatutárias, vem por meio deste convocar os
Srs. Prefeitos Municipais para participarem da Assembleia Geral Extraordinária, que se
realizará no próximo dia 08 de julho de 2022 (sexta-feira), às 09h00h, tendo como local a
sede do CIS-AMFRI, sito à Rua Luiz Lopes Gonzaga n. º 1655, Sala 01 – São Vicente –
Itajaí – SC, para deliberarem sobre os seguintes assuntos:

09h00 Abertura – Presidente do CIS-AMFRI – Marcos Pedro Veber.

09h05 Processos de compras em andamento e disponibilizados. Pregão de medicamentos
injetáveis (43 itens) – Atas assinadas e itens disponibilizados aos municípios.

09h10 Utilização de Recurso MAC, para utilização dos municípios pelo consórcio –

Capacitação dos Contadores Municipais pela CNM. (Programação Orçamentária
2023).

09h15 Aplicação de formulário eletrônico aos prefeitos para planejamentos das Ações do

CIS-AMFRI para 2023.

09h20 Contratação de Assessoria Técnica pela AMFRI.

09h30 Encerramento

Itajaí – Santa Catarina, 04 de julho de 2022

MARCOS PEDRO VEBER
Presidente do CIS-AMFRI

		2022-07-05T11:30:47-0300
	MARCOS PEDRO VEBER:04883487903